segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Outros

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 08 – GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS REALIZADAS
EM 18/06/2017

O Município de Juazeiro/BA, através do Serviço de Água e Saneamento Ambiental -

SAAE, no uso de suas atribuições legais, mediante condições estipuladas no Edital nº 01

de 27 de abril de 2017 e suas alterações, em conformidade com a Constituição Federal e

demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO o GABARITO PRELIMINAR

DAS PROVAS OBJETIVAS.

PROVA 1 - CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO
01. B 06. C 11. E 16. A 21. A
02. D 07. C 12. C 17. A 22. C
03. B 08. D 13. C 18. E 23. A
04. E 09. A 14. B 19. D 24. E
05. A 10. E 15. D 20. B 25. B

PROVA 2 - CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL TIPO 2
01. C 06. E 11. B 16. A 21. A
02. C 07. A 12. A 17. B 22. A
03. B 08. D 13. E 18. E 23. E
04. D 09. A 14. C 19. C 24. C
05. B 10. E 15. D 20. D 25. B

PROVA 3 - CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

ENGENHEIRO CIVIL
01. B 06. C 11. E 16. A 21. A
02. D 07. C 12. C 17. A 22. E
03. B 08. D 13. C 18. E 23. B
04. E 09. A 14. B 19. D 24. D
05. A 10. E 15. D 20. B 25. C

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B593242BFA96E0B8DA33132DFCEB658

segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

PROVA 4 - CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
ENGENHEIRO QUÍMICO

01. B 06. C 11. E 16. A 21. A
02. D 07. C 12. C 17. A 22. D
03. B 08. D 13. C 18. E 23. B
04. E 09. A 14. B 19. D 24. B
05. A 10. E 15. D 20. B 25. E

1. Os candidatos que desejarem apresentar recurso quanto às provas objetivas
poderão fazê-lo das 09h às 11h30 e das 14h às 17h do dia 21/06/2017, na EGESP
– Escola de Gestão Pública de Juazeiro, localizada na Orla 2, s/nº (antigo prédio
do IFBA).

2. Para apresentação do recurso deverão indicar com clareza os argumentos, citar

fontes, anexar documentos, de modo a melhor fundamentar seus argumentos.

3. Para os recursos, os candidatos interessados deverão preencher o formulário
constante do Anexo I deste Edital, em letra legível.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário.

Juazeiro-BA, 19 de junho de 2017.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto
Diretor Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B593242BFA96E0B8DA33132DFCEB658

segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

ANEXO I

RECURSO DAS PROVAS OBJETIVAS

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO
NOME:  Sexo: M (   )  F (   )
Endereço:  Nº
Bairro:  Complemento:
CEP:  Estado Civil:  Solteiro (   ) Casado (   ) Outro (   )
Contatos: Telefone resid.:     Telefone Cel.:
RG/órg. Emissor:  CPF:
Cargo:

Justificativa do Recurso

Juazeiro, ______ de junho de 2017

Assinatura do candidato

-------------------------------------------------------------------------------------------------

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
Comprovante de entrega de recurso das provas objetivas

NOME:  Sexo: M (   )  F (   )
RG/órg. Emissor:  CPF:
Cargo:

Juazeiro, ______ de junho de 2017

Assinatura do recebedor

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B593242BFA96E0B8DA33132DFCEB658

		2017-06-19T17:09:19-0300